

Relatório de Vencedores

Prefeitura Municipal de Santa Branca

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 53/2024 – Processo N° 4948/2024

Órgão Promotor: Prefeitura Municipal de Santa Branca

Unidade Compradora: Prefeitura Municipal de Santa Branca

Pregoeiro / Agente de Contratação Telma Miguel da Silva

Autoridade Competente: (Autoridade Competente Não Encontrada)

Local: www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Unitário para o Item

Total Geral Negociado: R\$ 56.898,00

Vencedores:

Fornecedor: BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA - 35.638.331/0001-36

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 1.400,00
---	---------------------

Lote: 17 - Fase de Homologação **Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 15 de Janeiro de 2025 as 09:23:24

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
17	PAPEL HIGIENICO ROLÃO 8 X 300	SD	50 PACOTES(s)	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.400,00

Fornecedor: MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA - 26.300.858/0001-65

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 20.086,00
---	----------------------

Lote: 9 - Fase de Homologação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 15 de Janeiro de 2025 as 09:07:49

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9	SACO P/ LIXO LEITOSO 50 LITROS PCT C/ 100 UNID	ARK	200 PACOTES(s)	R\$ 33,36	R\$ 6.672,00
Valor total Contratado:					R\$ 6.672,00

Lote: 10 - Fase de Homologação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 15 de Janeiro de 2025 as 09:08:04

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10	SACO P/ LIXO 100 LTS LEITOSO	ARK	200 PACOTES(s)	R\$ 67,07	R\$ 13.414,00
Valor total Contratado:					R\$ 13.414,00

Fornecedor: ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA - 04.013.164/0001-04

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 31.682,00
--	---------------

Lote: 1 - Fase de Homologação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 15 de Janeiro de 2025 as 09:06:52

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	AGUA SANITARIA 5L	TAMBORE	504 VLGlobal(s)	R\$ 7,00	R\$ 3.528,00
Valor total Contratado:					R\$ 3.528,00

Lote: 3 - Fase de Homologação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 15 de Janeiro de 2025 as 09:07:04

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	ÁLCOOL EM GEL 5 LITROS	SULMAR	50 VLGlobal(s)	R\$ 28,57	R\$ 1.428,50
Valor total Contratado:					R\$ 1.428,50

Lote: 4 - Fase de Homologação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 15 de Janeiro de 2025 as 09:07:10

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	DESINFETANTE LIQUIDO PERFUMADO GALÃO 5 LITROS	BIOKRISS	400 VLGlobal(s)	R\$ 7,50	R\$ 3.000,00
Valor total Contratado:					R\$ 3.000,00

Lote: 5 - Fase de Homologação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 15 de Janeiro de 2025 as 09:07:21

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	ESPONJA P/ LOUÇA - DUPLA FACE	LIMPUSS	300 Unidade(s)	R\$ 0,68	R\$ 204,00
Valor total Contratado:					R\$ 204,00

Lote: 7 - Fase de Homologação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 15 de Janeiro de 2025 as 09:07:35

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	SABÃO LIQUIDO 5 LITROS	MAPELL	250 VLGlobal(s)	R\$ 11,34	R\$ 2.835,00
Valor total Contratado:					R\$ 2.835,00

Lote: 8 - Fase de Homologação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 6

Início da Etapa de lances em 15 de Janeiro de 2025 as 09:07:42

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	SABONETE LÍQUIDO C/ 5 LTS	BIOKRISS	250 VLGlobal(s)	R\$ 13,30	R\$ 3.325,00
Valor total Contratado:					R\$ 3.325,00

Lote: 11 - Fase de Homologação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 15 de Janeiro de 2025 as 09:21:47

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
11	SACO P/ LIXO 30 LT.	ORLALIX	200 PACOTES(s)	R\$ 19,60	R\$ 3.920,00
Valor total Contratado:					R\$ 3.920,00

Lote: 12 - Fase de Homologação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 15 de Janeiro de 2025 as 09:21:54

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
12	HIPOCLORITO DE SODIO 5LT	DVISÃO	56 VLGlobal(s)	R\$ 10,50	R\$ 588,00
Valor total Contratado:					R\$ 588,00

Lote: 16 - Fase de Homologação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 15 de Janeiro de 2025 as 09:22:24

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
16	PAPEL HIGIENICO ROLÃO 8 X 300	SD	450 PACOTES(s)	R\$ 28,00	R\$ 12.600,00
Valor total Contratado:					R\$ 12.600,00

Lote: 18 - Fase de Homologação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 15 de Janeiro de 2025 as 09:24:09

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
18	VASSOURÃO GARI	PG	15 Unidade(s)	R\$ 16,90	R\$ 253,50
Valor total Contratado:					R\$ 253,50

Fornecedor: Y. R. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA -
13.134.595/0001-10

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 3.730,00
--	---------------------

Lote: 2 - Fase de Homologação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 15 de Janeiro de 2025 as 09:06:59

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
2	ALCOOL EM GEL - 500ML	SULMAR	50 Frascos(s)	R\$ 5,08	R\$ 254,00
Valor total Contratado:					R\$ 254,00

Lote: 6 - Fase de Homologação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 10

Início da Etapa de lances em 15 de Janeiro de 2025 as 09:07:28

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
6	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 1KG	FLASH	100 Unidade(s)	R\$ 5,14	R\$ 514,00
Valor total Contratado:					R\$ 514,00

Lote: 13 - Fase de Homologação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 15 de Janeiro de 2025 as 09:22:01

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
13	DESENTUPIDOR SUCÇÃO PARA BANHEIRO	DSR	5 Unidade(s)	R\$ 9,90	R\$ 49,50
Valor total Contratado:					R\$ 49,50

Lote: 14 - Fase de Homologação**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 15 de Janeiro de 2025 as 09:22:06

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
14	FIBRA PARA LIMPEZA USO GERAL - COR VERDE - 10,2 X 26CM	BRITISH	50 Unidade(s)	R\$ 1,45	R\$ 72,50
Valor total Contratado:					R\$ 72,50

Lote: 15 - Fase de Homologação

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 13

Início da Etapa de lances em 15 de Janeiro de 2025 as 09:22:13

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
15	PAPEL HIGIÊNICO 10 X 30	ALVEFLOR	1.000 Fardo(s)	R\$ 2,84	R\$ 2.840,00
Valor total Contratado:					R\$ 2.840,00